
  

► Edital 01/2019
Homologação: 15/04/2020

1ª Validade: 15/04/2021

2ª Validade: 15/04/2022

Geral PD Geral PD Geral PD

AGENTE DE ATIVIDADES ESCOLARES 1 0 57 0 57 0 0 0

AGENTE DE INCLUSÃO ESCOLAR 1 0 254 0 146 0 108 0

AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 1 0 470 1 282 1 188 0

INSPETOR DE ALUNOS 1 1 148 2 16 2 132 0

MONITOR DE INCLUSÃO DIGITAL 3 1 584 8 28 1 556 7

► Edital 01/2019
Homologação: 30/06/2020

1ª Validade: 30/06/2021

2ª Validade: 30/06/2022

Geral PD Geral PD Geral PD

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 19 1 4114 17 828 17 3286 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL 19 1 2391 16 1203 16 1188 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II - MATEMÁTICA 3 1 131 3 8 1 123 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II - LINGUA PORTUGUESA 1 0 103 2 8 2 95 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II - HISTÓRIA cr cr 139 0 2 0 137 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II - INGLÊS 1 1 66 0 4 0 62 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II - ARTE 1 1 121 1 111 1 10 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II - CIÊNCIAS 1 0 104 0 5 0 99 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II - GEOGRAFIA 1 1 100 1 6 1 94 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 1 0 246 0 84 0 162 0

► Edital 01/2019
Homologação: 10/12/2021

1ª Validade: 10/12/2022

2ª Validade: 10/12/2023

Geral PD Geral PD Geral PD

SERVENTE GERAL 1 0 413 4 231 4 182 0

MERENDEIRA 1 0 113 1 70 1 43 0

LACTARISTA 1 0 31 0 26 0 5 0

► Edital 01/2022
Homologação: 26/11/2022

1ª Validade: 26/11/2023

Geral PD Geral PD Geral PD

Agente de Políticas publicas e gestão governamental 19 1 38 2 25 2 13 0

3ª Validade (Lei Municipal Lei n.º 10.404, de 10 de setembro de 2021): 05/08/2022

ATUALIZADO EM: 03/03/2023

ACOMPANHAMENTO DE CONCURSOS PÚBLICOS
Edital: 01/2019

Validade Encerrada

CARGO
Vagas Lista 

Geral

Vagas 

PD

Classificados Convocados Remanescentes

Validade Encerrada

CARGO
Vagas Lista 

Geral

Vagas 

PD

Classificados Convocados Remanescentes

3ª Validade (Lei Municipal Lei n.º 10.404, de 10 de setembro de 2021): 20/10/2022

CARGO
Vagas Lista 

Geral

Vagas 

PD

Classificados Convocados Remanescentes

CARGO
Vagas Lista 

Geral

Vagas 

PD

Classificados Convocados Remanescentes


